

Protokół nr 7/2018

z posiedzenia Warszawskiej Rady Seniorów m. st. Warszawy

w dniu 21 listopada 2018 r.

w Centrum Aktywności Międzypokoleniowej przy ul. Nowolipie 25B

Członkowie WRS obecni wg listy obecności (zał. nr 1 do protokołu).

W posiedzeniu uczestniczyła Marta Seredyńska - pracownica Biura Pomocy i Projektów Społecznych.

Proponowany porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjne.
2. Część szkoleniowa.

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący WRS Marek Bryłowski.

Ad. 1

- Przypomniat, że III Seminarium Warszawskich Rad Seniorów odbędzie się w dniu 30 listopada b.r. w siedzibie Uniwersytetu Warszawskiego, otwarcie nastąpi w auli wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych, wykład pt. *Co wiadomo o społecznej aktywności Polaków na podstawie badań sondażowych* wygłosi prof. Barbara Szatur – Jaworowska. Następnie uczestnicy podzieleni na 4 zespoły rozejdą się wraz z moderatorami na zajęcia warsztatowe.
- M. Bryłowski poinformował, że w związku z zakończeniem kadencji Edwarda Stegienki zachodzi konieczność uzupełnienia składu Prezydium Rady. Zgłosił kandydaturę Elżbiety Wiśniewskiej przyjętą przez zebranych przez aklamację. Zebrani uzgodnili, że Uchwała w sprawie powołania Elżbiety Wiśniewskiej do składu Prezydium WRS i powierzenia jej funkcji Zastępcy Przewodniczącego zostanie podjęta na następnym posiedzeniu.
- M. Bryłowski poinformował, że Warszawska Rada Seniorów musi delegować 5 swoich członków do Kapituły Konkursu „Miejsce Przyjazne Seniorom”, zgłoszono i przyjęto następujące kandydatury: Andrzeja Tomy, Elżbiety Wirth – Dzieciotłowskiej, Krystyny Wierzbickiej, Elżbiety Wiśniewskiej i Zofii Pyrtek – Nowakowskiej.
E. Wiśniewska uznała, że przed przystąpieniem do procedowania należy określić zasady pracy Kapituły.
Zebrani uzgodnili, że Uchwała w sprawie powołania Kapituły Konkursu

„Miejsce Przyjazne Seniorom” i określenia zasad jej pracy zostanie podjęta na następnym posiedzeniu.

Jerzy Mądry poinformował zebranych o spotkaniu z Radą Seniorów z Kozuchowa, która przyjechała do Warszawy, a wcześniej wyraziła chęć spotkania się z Warszawską Radą Seniorów. W spotkaniu uczestniczyli J. Mądry i E. Wiśniewska. Dodał, że członkowie Kozuchowskiej Rady Seniorów liczą na kontynuowanie nawiązanego kontaktu.

Ad. 2

W szkoleniu przeprowadzonym przez Fundację Nowy Głos uczestniczyli członkowie Warszawskiej Rady Seniorów i członkowie Rad Dzielnicowych.

Przewodniczący WRS

Marek Bryłowski

PRZEWODNICZĄCY
WARSZAWSKIEJ RADY SENIORÓW

Marek Ryszard Bryłowski